
 
 

 

 
1 

 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO ITRI 
Omnicomprensivo di scuole infanzia, primaria, secondaria I grado con Indirizzo Musicale 

e secondaria II grado (Istituto Professionale Indirizzo Agricoltura, sviluppo rurale,  

valorizzazione prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane)  

Piazzale Rodari, snc 04020 ITRI (LT) - 0771/730050 

Cod. Comune E375 -Distretto 049 - Ambito 24 

Sito Web: http://www.comprensivoitri.edu.it 
: ltic83500q@istruzione.it    PEC: ltic83500q@pec.istruzione.it  

C.M. LTIC83500Q -C.F.90048300595 Cod. Univoco Fatturazioni UF3SPV 

 

 
All’ Albo 

Al sito web 
Al R.E 

 
 

Oggetto: DECRETO DI AVVIO PROCEDURA RECLUTAMENTO ALUNNI - NELL’AMBITO DELLE “Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, 

formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno 

dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze 

STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere 

in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM -. 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 
(D.M. n. 65/2023) 

 

 Titolo del Progetto “STEMmiamoci” 
                                                                          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   l’art. 3 del D.P.R. 275/99; 
Visto   l’art. 1 comma 7 lettera I della Legge 107/2015;  
Visto   il P.T.O.F. di questa Istituzione scolastica; 
Visti  l’avviso M.I.M. Azioni di integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, 
                             metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, e di 

potenziamento delle competenze multilinguistiche di studenti e insegnanti. Istruzioni operative 
prot.n. 132935 del 15 novembre 2023 (D.M.65/2023) Codice avviso/decreto M4C1I3.1-2023-
1143); 

Visto  il progetto presentati , CIP: PM4C1I3.1-2023-1143-P-31048 e CUP: P I14D23002060006; 
Visto l’accordo di concessione controfirmato dall’Unità di Missione ed inserito in piattaforma Futura 

con protocollo n. 22470; 
Visto  il D.Lgs n. 117/2017 Codice del Terzo Settore;  
Visto  il DM 72 del 31/03/2021; 

Vista la necessità di individuare studentesse e studenti destinatari dell’intervento progetto 
“STEMmiamoci”  

Visto                       che il percorso è rivolto ad alunni dell’Istituto destinatari dell’intervento 
DECRETA 

 
L’avvio della procedura di reclutamento  degli alunni nell’ambito delle Azioni di potenziamento delle competenze 
STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per 
studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di 

ISTITUTO COMPRENSIVO ITRI - C.F. 90048300595 C.M. LTIC83500Q - AOO_ICITRI_0001 - AREA PROTOCOLLO

Prot. 0004144/U del 13/05/2024 12:27VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto

mailto:ltic83500q@istruzione.it
mailto:ltic83500q@pec.istruzione.it


 
 

 

 
2 

attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle 
linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di 
orientamento STEM -.)  
Titolo del Progetto “STEMmiamoci”                                                                                                                

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Professoressa Maria Laura Cecere 

                                                                                                                Documento informatico firmato 
                                                                                                                    digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 

 


		2024-05-13T12:26:54+0200
	MARIA LAURA CECERE




